
Fernet Stock
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 358,– Kč

dr. devil
3in1 Wc 
Point Block
vybrané druhy
45 ml | 1 l = 1 108,89 Kč

Harmony
kucHyňSké utěrky
Bob a Bobek, 2vrstvé
2 × 19 m | 1 m = 1,31 Kč

Jar
kapsle 
na nádobí, vybrané druhy
42/50/67 ks | 1 ks = 7,62/6,40/4,77 Kč

Hera
Classic
250 g | 1 kg = 91,60 Kč

maggi
inStantní 
nudle 5min
vybrané druhy
59,2 g | 1 kg = 167,23 Kč

radegaSt
ryze 
Hořká 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

uzený 
vePřový 
ocáSek
1 kg = 149,– Kč

14,90
100 g gervaiS

vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

22,90

22,909,90

25,90

49,9019,90

PilSner 
urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

magneSia 
red
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

coca-cola/
Fanta/
SPrite
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 21,27 Kč

19,9031,90

12,90

mattoni
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

orBit
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 278,57 Kč

Sedita lina
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 338,– Kč

Storck
merci lovelieS
vybrané druhy
185 g | 1 kg = 540,– Kč

17,90
16,90

15,90

99,90

danone FantaSia
vybrané druhy
118/106/102 g
1 kg = 143,22/159,43/165,69 Kč

16,90

PerSil
prací 
prostředek,
vybrané druhy
40/54/60 dávek | 1 dávka = 7,50/5,55/5,– Kč

Budvar 
original,
Budvar 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč

17,90

Semtex
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

meggle
trvanlivá
Smetana 10%
na vaření
250 ml
1 l = 79,60 Kč

19,90

Hamé
máJka, matěJ, 
Svačinka, Játrovka
48 g | 1 kg = 247,92 Kč

11,90

Birell
Světlý, 
Polotmavý
nealkoholické 
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

velko-
PoPovický
kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90

319,90

15,90

král Sýrů Hermelín
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90

oPavia miňonky
vybrané druhy
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43 Kč

dr. oetker
Poleva
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 299,– Kč

dr. oetker
kyPřicí Prášek do Pečiva/
vanilínový cukr
balení 4 + 1
60/100 g | 1 kg = 248,33/169,– Kč

16,90

29,90

Harmony
PaPírové kaPeSníky
Bob a Bobek, 3vrstvé, 2vrstvé
10 × 10 ks/150 ks
1 ks = 0,30/0,20 Kč

Harmony
toaletní PaPír
Bob a Bobek, 
3vrstvý
8 × 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

179,–

Prevital
kaPSičky Pro kočky
vybrané druhy
12 × 85 g | 1 kg = 88,14 Kč

89,90

kitkat
vybrané 
druhy
40/41,5/42 g
1 kg = 397,50/383,13/378,57 Kč

14,90
od

22,90

49,90

29,90

299,90

49,90
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PodHorSký Sýr 45%
plátky
100 g | 1 kg = 329,– Kč

32,90

PodmáSlí 
kySané 1%
500 ml | 1 l = 29,80 Kč

14,90

doBrůtka
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

14,90

PaPánek
příchuť čokoláda 
a vanilka, vanilka
130 g | 1 kg = 145,38 Kč

18,90

tvaroH
jemný
250 g | 1 kg = 99,60 Kč

24,90

Filé z alJašSké treSky
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč

64,90

vídeňSké 
Párky
1 kg = 169,– Kč

16,90
100 g liStové těSto

chlazené
300 g | 1 kg = 89,67 Kč

26,90

JaHody
kompot
400 g | PP 160 g | 1 kg PP = 155,63 Kč

24,90

marmeláda, džem
vybrané druhy
370/380 g | 1 kg = 161,89/157,63 Kč

59,90

těStoviny
Semolinové
vybrané druhy
500 g | 1 kg = 53,80 Kč

26,90

škroB
bramborový
250 g | 1 kg = 71,60 Kč

PekařSké 
droždí
sušené
3 × 7 g | 1 kg = 661,90 Kč

17,9013,90

dort
vybrané 
druhy
615 ml | 1 l = 48,62 Kč

29,90
Piškoty
plněné, 
vybrané druhy
135 g | 1 kg = 221,48 Kč

cHleBíček
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 112,25 Kč

29,9044,90

BramBůrky
vrouBkované
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 190,83 Kč

22,90

čaJ Pyramidky
vybrané druhy
40 g | 1 kg = 672,50 Kč

26,90

víno
vybrané 
druhy
1 l | 1 l = 59,90 Kč

59,90

tuzemák
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

vodka
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

64,90 64,90

komPletní 
krmivo Pro PSy
Kousky s hovězím, s kuřecím
1 240 g | 1 kg = 28,15 Kč

34,90

koSmetické
Polštářky
vatové
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč

19,90

vlHčené uBrouSky
s antibakteriální úpravou
15 ks | 1 ks = 0,66 Kč

9,90

na PodlaHy
čisticí prostředek
1 l | 1 l = 29,90 Kč

29,90

Pro ruční 
čištění koBerců
čisticí prostředek
1 l | 1 l = 39,90 Kč

led žárovka 10 W, a60, e27
2700 K, Warm White, 800 lm
1 ks | 1 ks = 32,90 Kč

led žárovka 12 W, a60, e27
2700 K, Warm White, 960 lm
1 ks | 1 ks = 36,90 Kč

39,90
32,90 36,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 5. 11. do 18. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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